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Lipidor meddelar att kliniskt prövningsmaterial för 
psoriasiskandidaten AKP02G2 frisläppts enligt plan
STOCKHOLM, den 20 augusti 2024 – Lipidor AB (publ) (Nasdaq First North 
Growth Market: LIPI) meddelar idag att det kliniska prövningsmaterialet för 
bolagets förestående kliniska Fas III-studie med läkemedelskandidaten AKP02G2 
är klart och har skeppats till vår CRO. Det markerar en kritisk milstolpe i 
projektplanen och skapar förutsättningar för studiestart enligt plan. Studiens 
främsta syfte är att jämföra den terapeutiska effekten hos AKP02G2 mot lindrig 
till medelsvår psoriasis med en marknadsledande produkt.

Tillverkning av kliniskt prövningsmaterial är en omfattande övning och en förutsättning för att 
kunna utföra den kliniska studien. Processen ska säkerställa att materialet håller högsta kvalitet 
inför användning på människor.

”Jag konstaterar att vår samarbetspartner Oy Medfiles har gjort ett förstklassigt arbete i att ta 
fram kliniskt prövningsmaterial enligt tidsplan. Inköp och färdigställandet av material inklusive 
transport av detsamma är en kritisk process och vi är mycket glada över att tillsammans ha 
uppnått denna milstolpe i projektet”, säger Ola Holmlund, vd på Lipidor.

Även förberedelserna för själva studien följer plan, bland annat har godkännande från etisk 
kommitté redan erhållits för cirka hälften av klinikerna.

Fas III-studien kommer att omfatta 294 patienter och utförs av Cliantha Research, en 
välrenommerad CRO (Clinical Research Organisation) med gedigen erfarenhet inom 
dermatologisk forskning. Nästa större milstolpe är att initiera arbetet på klinikerna och ta in den 
första patienten i studien. Vi beräknar att detta kommer ske mot slutet av nästa månad.

Offentliggörande

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 20 Augusti 2024, kl. 13.50 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ola Holmlund, VD, Lipidor AB (publ)
Telefon: 072 507 03 69 
E-post: ola.holmlund@lipidor.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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Om Lipidor
Lipidor AB (publ) ( ) är ett läkemedelsutvecklingsbolag med en pipeline av www.lipidor.se
läkemedelsutvecklingsprojekt i preklinisk och klinisk fas. Bolaget kan utveckla läkemedel för 
behandling av hudsjukdomar som psoriasis, acne vulgaris, bakteriella hudinfektioner och atopisk 
dermatit genom omformulering av välbeprövade läkemedelssubstanser. Bolagets prioriterade 
projekt heter AKP02G2 och fokuserar på psoriasis.

Om AKVANO®
AKVANO® är en innovativ vattenfri och spraybar teknologi för formulering av läkemedel och i 
synnerhet lämplig för lokal applicering på exempelvis huden. AKVANO® är uppbyggd av noga 
utvalda lipider som tillsammans med ett flyktigt lösningsmedel utgör bärare av utvalda aktiva 
substanser. Genom att kombinera olika lipider kan AKVANO® optimeras för att önskad 
funktion av aktiva komponenter i formuleringen ska uppnås. Vid applicering på huden 
evaporerar lösningsmedlet och ett tunt lipidskikt bildas på hudytan för effektiv frisättning av 
den aktiva substansen.
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